sicut  tenentur  ire  homines  villa"  Sanctce  Manehil- 

dis,  sed  ipsi  non  tenebuntur  ire  in  expeditionem 
meam  nisi  omnes  alicC  villœ  de  ChastellaniàSanctce 

Manehildis  eant  in  expeditionem  meam,  et  si  ali- 
qua  de  dictis  villis  dicttC  Chastellaniee  remanserit 

(excepta  illà  de  Sanctà  Manehilde  quam  egopotero 

retinere  ad  custodiendum  castrum)  dicta  villa  de 

Florentià  similiter  remanebit,  et  cumfuerit  in  expe- 
ditionem, si  aliqua  dictarum  villarum  de  dicta 

Chastellanià  revertatur  ipsa  similiter  revertetur 

sine  forisfacto  et  ego  tenebor  defendere  eos  sicut 

Burgenses  meos  de  Sanctà  Manehilde. 

56.  —  Si  quis  vero  non  ierit  in  expeditionem 
meam  ipse  emendabit  forisfactum,  et  si  aliquis 

pra^dicto  termino  decem  annorum  evoluto  in  expe- 
ditionem meam  non  ierit,  et  quod  pradicti  anni 

sint  elapsi,  vel  quod  in  expeditionem  meam  non 

tencretur  ire  se  nescire  pretenderit  vel  dixerit 

quod  citationem  non  audierit,  vellegitimam  excu- 
sationem  nonhabuerit,  solà  manusuàsc  purgabit, 
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et  si  J  11  rare  noluerit  duos  solidoset  dimidiuni  red- 
dct  Dominis  villse. 

5^.  —  ...  Burg-ensis  Vilhv  liabebit  in  eàdem  villa 
doiniim  suam  liberam  et  si  prceter  illaiii  alios 

domos  sive  terras  in  dicta  villa  vel  ejus  territorio 

acquisierit,  ipse  de  illis  reditum  debitum  persolvet. 

58.  —  Item  Bnrgensis  dictce  villse  de  quocum- 
que  se  purgare  se  debebit,  per  Burgenses  villae  se 

purgabit,  et  nec  aliquis  admittetur  ad  portandum 

testimoniuni  pro  Burgensi  contra  Burgenseni  nisi 

sit  Burgensis  villœ. 

59.  —  Burgenses  quiuxores  habent  et  jacentes 

de  pueris  habucrint,  non  tenentur  ire  in  cxpedi- 
tionem  meam. 

60.  —  Quidqnid  decem  Jnrati  retuleiint  pro 
judicio  septem  Scabinis  vilhr,  totum  stabilc  erit  et 
Lex  villae. 

61.  — Ego  autem  nt  onmia  supradicta  rata  per- 
nianeant  et  firma  teneantur  litteris  annotala  sigilli. 
niei  feci  mnniniine  roborari. 

62.  —  Actuni  anno  Gratine  MCCXXVI. 
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r!cs  communes  dont  les  chartes  sont  données  aux  preuves. 

BussY-LE-CiiATEL.  —  Mame,  arrondissement  de  Châlons, 

cant.  de  Suippes. 

AoAUMONT. —  Ardennes, arrondissement  deRéthel,  cant.  Châ- 

teau-Porcien. 

Villiers-en-Argo>ne.  —  Marne,  arrondissement  et  canton